
2 0 1 2 年 1 1 月 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

ＡＴＭコーナーの営業終了と新設にかかわるお知らせ〔千葉県内〕 

 
日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、長年ご利用をいただきました「千葉県労働者福祉センター」および「パルシステム

千葉のだいわき店」に設置のＡＴＭコーナーにつきましては、営業を終了させていただくこととなり

ました。お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

また、12 月 1 日（土）より「千葉都市モノレール千葉駅」および「魚悦 川間店」へＡＴＭコーナ

ーを新設することとなりましたので、ご案内させていただきます。 

 

 
記 

 

 
１． ＡＴＭの営業終了について 

設置先 稼働停止日 （備考）最寄の＜ろうきん＞ＡＴＭ 

千葉県労働者福祉センター 
（千葉市中央区千葉港4-4） 

11月22日（木）

（15時） 

・千葉支店 

・千葉県庁前出張所（千葉県教育会館） 

・千葉都市モノレール千葉駅 ＜12/1新設＞ 

パルシステム千葉のだいわき店 
（野田市岩名2-6） 

11月20日（火）

（16時） 

・野田支店 

・パルシステム千葉のだ中根店 

・キッコーマン総合病院 

・魚悦川間店 ＜12/1新設＞ 

※ お近くの＜ろうきん＞ＡＴＭ、MICS 加盟の金融機関ならびにセブン銀行、ゆうちょ銀行、イオ

ン銀行、コンビニのATM・CDをご利用いただきますようよろしくお願いいたします。 

※ 最寄の＜ろうきん＞ＡＴＭの営業日・時間は異なる場合がございます。詳細は〔店舗・ＡＴＭ検

索〕サイトにてご確認いただけます。 

※ ろうきん以外のＡＴＭを利用した際にかかるお引出し手数料は、普通預金、カードローン（マイプラン）を

対象に1口座あたり1ヶ月10回までお戻し(キャッシュバック)させていただきます。（1口座あたりお取引

の日付、時刻の早い順に10回分まで、翌月20日（休業日の場合は前営業日）にお客様の<中央ろうきん>普

通預金口座へまとめてご入金します。なお、キャッシュバックは、個人のお客様が対象となります。） 

 



 

２．ＡＴＭの新設について 

2012年12月1日（土）より、営業開始いたします。 

設 置 先 所 在 営業時間 

千葉都市モノレール千葉駅 千葉県千葉市中央区新千葉 1－1－1 千
葉都市モノレール千葉駅改札階（3階）

平 日：8:00～21:00 

土日祝：9:00～19:00 

魚悦 川間店 千葉県野田市尾崎853-1 
平 日：9:00～21:00 

土日祝：9:00～19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
３．お問い合わせ先 

お客様相談デスク 0120-86-6956（受付時間 平日9時～18時） 

 
以 上  


